
PRZEKRÓJ A-A-st.istn. NR RYS.

TEMAT
ADRES
RODZAJ
OPRACOWANIA

AUTOR

SKALA 1:100
RYSUNEK

DATA

 mgr inż BOGUMIŁ SKORUPSKI
 upr. nr LOD/ 1271/ PWOK/ 09

BRANŻA KONSTRUKCJA

A.4LIPIEC 2018

INWENTARYZACJA BUDOWLANA
TUSZYN, ul. 3 MAJA 49, dz. nr 124/1, obr. 8

UWAGA :
WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ W NATURZE.
W PRZYPADKU ROZBIEŻNOŚCI SKONSULTOWAĆ SIĘ Z AUTOREM OPRACOWANIA.

ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU GMINNEGO NA
POTRZEBY IZBY PAMIĘCI.

31
4

31
5

15

41
5

0,00 -0,07

1,01

-0,01 -0,11

4,33

0,75

3,00

7,28

86
22

5
41

8
10

82
22

5
13

3
20

3
92

44
0

20
3

92

30
0

15
15

55
31

5
22

6

73
9

1,92

papa
deskowanie
krokwie       8x14cm
deskowanie
suprema          4cm
tynk               1,5cm

wykładzina/terakota
wylewka cementowa 4cm
izolacja pozioma-papa
beton                  10-15cm

wylewka beton./lastriko /terakota
wylewka cementowa          4cm
izolacja pozioma-papa na lepiku
beton podkładowy           10-15cm

papa na lepiku
szlichta cementowa 3 cm
warstwa spadkowa
strop DZ3

parkiet/terakota
wylewka cementowa 4cm
izolacja pozioma-papa
beton                  10-15cm

krokiew  7x14cm

strop
żelbetowy

dźwigar kratowy
deskowy

papa
deskowanie
dźwigar kratowy deskowy
sufit deskowy

istniejący spadek terenu

PRZEKRÓJ D-D

8%÷9 %

8%÷9 %


